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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16416701G

2. Data e Regjistrimit 16/02/2021
3. Emri i Subjektit REÇI KOMPANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Peshkopi  PESHKOPI Bashkia Diber/Peshkopi, Lagjja 
Ish SMT, rruga Selman Alia, Ndërtesa mobileri Nr.203, 
Z.K.Nr.3605 
21.757.965,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të kryerjen e të gjitha aktiviteteve që 

një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë në 
bazë të legjislacionit shqiptar, brenda ose jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë duke u fokusuar kryesisht në : 
Tregti me shumicë e pakicë e artikujve të ndryshëm.Import-
eksport i mallrave industrial, ushqimore etj.Transport 
mallrash.Prodhim dhe tregtim të materialeve dhe mobiljeve 
të mobilerisë.Veprimtari në fushën e përpunimit dhe 
përfundimit të materialeve me mall të porositësit.Punime 
artistike, qëndistari, rrobaqepsi, bizhuteri.Aktivitet në fushën 
e hoteleri turizmit, bar, restorant.Ndërtime civile dhe 
ekonomike, asfaltim rrugësh, punime mirëmbajtjeje, 
sinjalistike etj.Për përmbushjen e objektit të saj Shoqëria 
REÇI KOMPANI : a) Mund të marrë pjesë dhe të jetë e 
interesuar në shoqëri dhe sipërmarrje shqiptare apo të huaja, 
që kryejnë aktivitete të njëjta, të ngjashme apo të lidhura me 
aktivitetin e saj, ose të subjekteve pjesëmarrëse.b) Mund të 
lidhë kontrata shitblerje, përdorimi, shkëmbimi, sipërmarrje 
apo marëveshje të tjera me investitorë, bashkë  investitorë, 
pronarë trualli apo objektesh, operatorë dhe administrues të 
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strukturave turistike.c) Mund të kryejë të gjitha veprimet e 
nevojshme ose të dobishme, ose që kanë të bëjnë, përfshirë 
por pa u kufizuar, në ofrimin e garancive reale dhe/ose 
personale për detyrimet e veta dhe së të tretëve, veprime me 
pasuri të luajtëshme, tregtare dhe çdo veprim tjetër që ka të 
bëjë me objektin e saj, ose që mundëson një përdorim më të 
mirë të strukturave dhe/ose burimeve nëpërmjet shoqërive 
ose sipërmarrjeve në të cilat, direkt apo indirekt shoqëria ka 
pjesëmarrje apo kontrollin e tyre.Shoqëria mund të veprojë 
në Shqipëri dhe jashtë saj dhe të kryejë çdo aktivitet tjetër të 
lidhur, ndihmës me qëllim të përmbushë ose të jetë i 
dobishëm për përmbushjen e objektit të saj.
Olsi Reçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2021                Deri: 05/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OlsiReçi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
8.703.136,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DorianReçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
6.527.339,50

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GaripReçi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: ,00                Natyre: 
6.527.389,50

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REÇI KOMPANI
E-Mail: mobilerireci@gmail.com  
Telefon: 0673981481  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-656277-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-661574-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.02.2021, ku eshte vendosur per 
zmadhim kapitali dhe shtim ortaku te ri.
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "21.757.965,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "7.252.655,00"         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Garip Reçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para ",00             Kontributi ne natyre 
"6.527.389,50
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olsi Reçi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("8.703.136,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olsi Reçi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Reçi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("6.527.339,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Reçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0E5BD2-A3CF-437E-8DBE-4CEE8E9F4B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83328E4D-D1D3-41FD-837F-C2717EF88655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBC2D00-AFDB-41B9-B73D-0F8E1BC9BAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A722F64C-8861-4E5D-A3D2-5156E1588BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3224E3-0910-4D57-803B-56E63BEB834E
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Datë: 30/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


